
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS SPORTO PROJEKTŲ PARAIŠKŲ 

VERTINIMO KOMISIJOS

2022 m. balandžio      d. Nr.

Šilalė

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi,

29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, įgyvendindamas Šilalės rajono savivaldybės sporto projektų

finansavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2021 m. kovo 25 d.

sprendimu Nr. T1-71 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų finansavimo tvarkos aprašo

patvirtinimo“, 19.4 papunktį, 33, 38 punktus, vykdydamas Šilalės rajono savivaldybės Sporto

projektų paraiškų vertinimo nuostatų, patvirtintų Šilalės rajono savivaldybės administracijos

direktoriaus 2021 m. birželio 1 d. įsakymu Nr. DĮV-631 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės Sporto

projektų paraiškų vertinimo“, 2 punktą:

1. S u d a r a u Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų paraiškų vertinimo komisiją

(toliau – Komisija):

1.1. Virginijus Kvederys – Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

pavaduotojas (komisijos pirmininkas);

1.2. Ligita Čiarienė – Šilalės rajono savivaldybės administracijos Centralizuoto buhalterinės

apskaitos skyriaus vyresnioji specialistė;

1.3. Lineta Dargienė – Šilalės rajono savivaldybės mero pavaduotoja Šilalės rajono

savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir teisėtvarkos komiteto pirmininkė;

1.4. Birutė Jankauskienė – Šilalės rajono švietimo pagalbos tarnybos direktorė;

1.5. Artūras Mikalauskas – Šilalės rajono savivaldybės administracijos Teisės, personalo ir 

civilinės metrikacijos skyriaus vedėjas;

1.6. Rima Norvilienė – Šilalės rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir

teisėtvarkos komiteto narė;

1.7. Arūnas Radavičius – Šilalės Dariaus ir Girėno progimnazijos kūno kultūros mokytojas

metodininkas.

               2. P a v e d u:

2.1. Komisijai įvertinti atrankai pateiktas paraiškas ir pateikti jų finansavimo projektą Šilalės

rajono savivaldybės administracijos direktoriui iki 2022 m. gegužės 20 d.

2.2. Akvilinai Žąsytienei, Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir

sporto skyriaus vyriausiajai specialistei, atlikti Komisijos sekretoriaus funkcijas.

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2021 m. birželio 17 d. įsakymą Nr. DĮV-703 ,,Dėl Šilalės rajono savivaldybės sporto projektų

paraiškų vertinimo komisijos“.  

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos apygardos skyriui

(H. Manto g. 37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams

(Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo arba įteikimo

suinteresuotam asmeniui dienos.

       Administracijos direktorius                                                                                Gedeminas Sungaila

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės rajono savivaldybės Sporto projektų paraiškų

vertinimo komisijos

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-04-27 Nr. DĮV-326

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Gedeminas Sungaila Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-27 08:22

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-27 08:23

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2021-12-14 09:57 - 2024-12-13 09:57

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Danutė Ringienė Dokumentų tvarkytojas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-04-27 08:51

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-04-27 08:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-14 08:35 - 2022-09-14 08:35

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220421.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-06-17)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-06-17 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




